
UCHWAŁA NR III/32/2018
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zakazu sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów 
alkoholowych na terenie Gminy Jabłonna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2018 r. poz. 2137 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się stały zakaz sprzedaży, podawania, spożywania napojów alkoholowych 
w następujących miejscach:

1) na placach zabaw dla dzieci;

2) na terenach siłowni plenerowych;

3) na terenie obiektów sportowych;

4) na terenie pól golfowych;

5) na terenie instytucji kultury.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 stycznia 2019 r.

Poz. 688


		2019-01-14T12:18:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




